

NG KÜTAHYA SERAMİK MİMARİ PROJELERE ÖZEL ÜRETİM YAPAN FABRİKASINDA ÜRETİME BAŞLADI

Seramik sektörünün öncüsü NG Kütahya Seramik, 225 milyon TL yatırımla Kütahya'da açtığı yeni fabrikasıyla bir ilke daha imza attı ve seramik sektörüne yön verecek nitelikte büyük ebatlı karolar üretmeye başladı. NG Kütahya Seramik'in yeni fabrikasında Türkiye'de ve dünyada ilk kez 160x480 cm boyutuna kadar karolar üretiliyor.



77 bin metrekaresi kapalı olmak üzere toplam 320.000 metrekare arsa üzerine kurulan fabrikada yılda 10 milyon metrekare kapasiteyle büyük ebatlı teknik granit seramik üretimi yapılıyor.

Türkiye'nin en büyük granit seramik üretimini gerçekleştiren tesis, lamina, granit seramik ve sırlı porselen ürünler üretebilecek son teknolojiye sahip. NG Kütahya Seramik'in yeni fabrikasında 60x60, 80x80, 60x120, 120x120, 80x160, 120x240 ve 160x480 ebatlarındaki karolar üretiliyor. NG Kütahya Seramik fabrikasında üretilen büyük ebatlı karolar iç ve dış mekanlarda kullanılabilir.

Fabrika, mimarların ve mimarlık ofislerinin projelerine yönelik özel üretim taleplerine birebir yanıt verebilecek kapasiteye sahip. NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, "Yeni fabrikamızın esnek üretim kapasitesi sayesinde, NG Kütahya Seramik mimarların ve mimari ofislerin önümüzdeki dönemde en önemli çözüm ortağı olacaktır," dedi. NG Kütahya Seramik'in yeni fabrikası aynı zamanda çevreci özellikleriyle de dikkat çekiyor.

ilke imza atarak Türkiye'nin ve dünyanın en büyük ebatlı karolarını üretmeye başladı. 225 milyon TL yatırım bedeli olan fabrika esnek üretim teknolojisine sahip. 300 kişinin çalıştığı fabrika, büyük ebat teknik granit seramik üretim kapasitesi ve teknolojisi ile dünya seramik sektöründe dikkat çekiyor.

TÜRKİYE'NİN VE DÜNYANIN EN BÜYÜK KAROLARI

NG Kütahya Seramik, yeni fabrikasında Türkiye'nin en büyük teknik granit seramiklerini üreterek seramik sektörüne yön vermeye devam ediyor.

NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, fabrikanın yalnızca NG Kütahya Seramik için değil, seramik sektörümüz ve tüm ülkemiz için son derece önemli bir yatırım olduğunu dikkat çekerek şunları söyledi: "NG Kütahya Seramik olarak biz her zaman ilk'leri hayata geçirdik. Türkiye'nin en büyük showroom'ları ve uluslararası alanda ülkemize ilk kez getirdiğimiz ödüller bunlardan yalnızca bazıları. Yeni fabrikamız Türkiye'nin en büyük granit seramik üretim kapasitesine sahip. Bu anlamda yalnızca Türkiye için değil dünya için de bir ilki gerçekleştirdik.

Seramik sektörünün öncüsü NG Kütahya Seramik, Kütahya'da açtığı yeni fabrikasıyla bir